проект
Администрация
ПАНОВСКОГО сельского поселения

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

Постановление
.2024

       №  -п
с. Паново
О внесении изменений в постановление администрации от 08.02.2016 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с требованиями  Федерального закона от 27 июля 2010 года  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса  Российской Федерации, Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, постановляет:

     1.Внести в постановление от 08.02.2016 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» далее административный регламент, следующие изменения:
     1) подпункт 13 пункта 29 подраздел 10 раздела II изложить в следующей редакции:
    «13)  в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд.
     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник Пановского сельского поселения», а также разметить на официальном сайте Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района» в сети «Интернет».
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       А.И.Порокин